
DUOMENŲ BAZĖS PAIEŠKOS VADOVAS 

 

Discover Journals, Books & Case Studies 
 



EMERALD INSIGHT 

Viso teksto mokslinių žurnalų duomenų bazė temomis: 
 vadyba, verslas, finansai, marketingas, švietimo vadyba, sveikatos apsauga,  
viešasis administravimas,  ekonominiai  nusikaltimai,  bendrovių teisė  ir kt. 









PRISIJUNGIMAS PRIE DUOMENŲ BAZĖS 

Duomenų bazės adresas internete: 

http://www.emeraldinsight.com/ft 

 

 

Prieiga iš namų: 

http://db.kvk.lt  

 

Jungtis taip pat kaip  ir prie visų kolegijos IT resursų. 

http://www.emeraldinsight.com/ft
http://www.emeraldinsight.com/ft
http://www.emeraldinsight.com/ft
http://www.emeraldinsight.com/ft
http://www.emeraldinsight.com/ft
http://www.emeraldinsight.com/ft
http://www.emeraldinsight.com/ft


Prisijungus prie duomenų bazės – atverčiamas pagrindinis paieškos langas, 
kuriame galima vykdyti paiešką pagal reikšminį žodį ar frazę.  

PASIRENKAME:  

ADVANCED 

SEARCH 

(IŠPLĖSTINĖ 

PAIEŠKA) 



KONKRETUS 

PAIEŠKOS 

KRITERIJUS 

PRIEIGOS 

TEISĖS 

PUBLIKAVIMO 

DATA 



LOGINIAI OPERATORIAI 

Ieškodami frazių loginius operatorius (AND, OR, NOT) turite rašyti didžiosiomis 

raidėmis. Kitu atveju sistema supras, kad tai yra užklausos dalis. 

OR (arba) -  galima ieškoti išteklių, kuriuose yra bent vienas iš nurodytų 

žodžių ar frazių. Tarp žodžių ar frazių įrašykite loginį operatorių OR. 

NOT (ne). - galima neįtraukti į paiešką išteklių su tam tikrais 

žodžiais ar frazėmis. Įrašykite NOT ir žodį arba frazę, kurių ieškoti 

nenorite. 

AND (ir), detalizuoja paiešką ir užtikrina, kad 2 ar daugiau 
reikšminių žodžių būtų rastame dokumente.  



REZULTATAI 

SISTEMA 

PATEIKS TIK 

PRIEINAMUS 

PILNO TEKSTO 

DOKUMENTUS  

PUBLIKAVIMO 

DATA 



REZULTATAI 

SANTRAUKA IR 

IŠSAMESNĖ 

STRAIPSNIO 

INFORMACIJA 

DATA 

FAILO 

TIPAS 



SUTEIKIAMOS 

GALIMYBĖS 


